NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri  Ndermarrja e Sherbimeve Publike Sarande
Adresa Rruga “Adem Sheme” Sarandé

Tel/Faks 08522 42 10
E-mail ndermarja.sherbimeve@gmail.com
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve)  REF- 88458-06-02-2026
Loti 1 : REF- 88461-06-02-2026

Loti 2 : REF- 88463-06-02-2026

Loti 3 : REF- 88465-06-02-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “ Blerje karburanti ™

Loti 1 : Blerje nafte (gazoil 10 ppm)

Loti 2: Blerje benzine

Loti 3: Blerje gaz per automjete (propan)

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Karburante 09100000-0

6. Fondi limit: 6 666 660(gjashtemilion gjashteqgind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e
gjashtedhjete ) Leke pa T.V.SH

Lotil Fondi Limit : 6 036 660(gjashtemilion tridhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete)
leke pa tvsh

Loti 2 Fondi Limit: 467 500 (katergind gjashtedhjete e shtatemije e peseqgind) leke pa tvsh

Loti 3 Fondi Limit: 162 500 (njegind gjashtedhjete e dymije e peseqind) leke pa tvsh



7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 1 vit nga data e lidhjes se
kontrates

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 15.06.2026  Ora: 10.00

9. Proceduré e rishpallur:

Po X Jo O

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit REF-
88127-06-01-2026

Loti 1 : REF- 88129-06-01-2026
Loti 2 : REF- 88132-06-01-2026
Loti 3 : REF- 88135-06-01-2026
b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit : Blerje Karburant

¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit : 6 666 660(gjashtemilion gjashteqind e
gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete ) Leke pa T.V.SH

Loti 1 : Blerje nafte (gazoil 10 ppm) Fondi Limit : 6 036 660(gjashtemilion tridhjete e gjashtemije e
gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh

Loti 2: Blerje benzine Fondi Limit: 467 500 (katergind gjashtedhjete e shtatemije e peseqgind) leke
pa tvsh

Loti 3: Blerje gaz per automjete (propan) Fondi Limit: 162 500 (njeqind gjashtedhjete e dymije e
peseqind) leke pa tvsh



